Câmara Municipal de Paiva
CEP 36.195000 — Estado de Minas Gerais
CNPJ: 04.507.012/0001-68

INDICAÇÃO IV 13/2019

Exma. Sra. Presidente da Câmara Municipal de Paiva, o vereador
que esta subscreve, na forma regimental, requer, seja encaminhado ao Sr. Prefeito a
seguinte indicação:

Requer que o Chefe do Poder Executivo Municipal analise a
possibilidade de realizar reforma na UBS — Unidade Básica de Saúde do Município.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se justifica tendo em vista que atualmente o
prédio onde funciona a UBS — Unidade Básica de Saúde do Município encontra-se com sérias
avarias, prejudicando o  born  funcionamento do local.

Em anexo seguem fotos do local, destacando que apresenta rachaduras
e infiltrações, que podem ocasionar contaminação de medicamentos e materiais de uso da
UBS.

Certo de contar com apoio de V. Exa. agradecemos.

Sala das Sessões, 06 de setembro de 2019.

4

S-)A-4-

.ear•  José - :ppes Neves
Vereador

„Jbie eq /9

tA,i),L0

\C 	G.' 13

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5